Bachillerato y Formación Profesional de grado medio (CF-2) y/o superior (CF-3), atendiendo al ISEC del centro.
	 En estas enseñanzas se establece el criterio de ‘Cubrir las necesidades que presenta el alumnado perteneciente a 
familias con umbral de renta inferior al Índice Público de Rentas de Efectos Múltiples (IPREM) Seis mil trescientos 
noventa con trece euros (6.390,13 €)”.
	 Santa Cruz de Tenerife, a 14 de febrero de 2017.- El viceconsejero de Relaciones con el Parlamento, 
Isaac Castellano San Ginés.

9L/PO/C-0977 Del Gobierno a la pregunta de la Sra. diputada D.ª M.ª Elena Luis Domínguez, del GP Nacionalista 
Canario (CC-PNC), sobre convocatorias en relación a proyectos de formación y empleo previstas por el Servicio